BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:     956  /Qð-BGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày     14   tháng    04    năm 2009

QUYẾT ðỊNH
Về việc tặng Bằng khen

BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Luật Thi ñua, Khen thưởng và Luật sửa ñổi bổ sung một số ñiều của Luật

Thi ñua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị ñịnh số 51/2008/Nð-CP ngày 22/04/2008 của Chính phủ quy ñịnh

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giao thông vận tải;

Xét ñề nghị của Sở Giao thông vận tải tỉnh Sơn La và theo ñề nghị của Vụ

trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Tặng Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải cho 03 tập thể,
09 cá nhân thuộc ngành Giao thông vận tải tỉnh Sơn La (có danh sách kèm theo)

ðã có thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2007-2008

ðiều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Giám ñốc Sở
Giao thông vận tải tỉnh Sơn La, các tập thể và cá nhân có tên tại ðiều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

Nơi nhận :

- Như ðiều 2;
- Bộ trưởng (ñể báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB.

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Ngô Thịnh ðức

DANH SÁCH 03 TẬP THỂ VÀ 09 CÁ NHÂN THUỘC
NGÀNH GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH SƠN LA ðƯỢC TẶNG BẰNG KHEN

CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

( Kèm theo Quyết ñịnh số:     956    /Qð-BGTVT, ngày   14    tháng    04   năm 2009 )

I. TẬP THỂ:

1. Phòng Thiết kế 1 - Công ty cổ phần Tư vấn ðầu tư giao thông Sơn La

2. Phòng Thiết kế 2 - Công ty cổ phần Tư vấn ðầu tư giao thông Sơn La

3. Tổ Xe buýt Sơn La - Mai Sơn, Công ty cổ phần xe khách số I Sơn La
II. CÁ NHÂN:

1. Nguyễn Lê Minh - Phó giám ñốc, Sở Giao thông vận tải tỉnh Sơn La

2. Lù Văn Cường - Phó phòng Công nghiệp vận tải, Sở Giao thông vận tải tỉnh Sơn La

3. ðặng Xuân Phú - Lái xe, Sở Giao thông vận tải tỉnh Sơn La

4. Bùi Trọng Thắng - ðăng kiểm viên, Trung tâm ðăng kiểm cơ giới thủy bộ Sơn La

5. ðinh Văn Hải - Phó phòng Kế hoạch, Công ty cổ phần xe khách số I Sơn La

6. Cầm Việt Quân - Trưởng phòng Thiết kế 2, Công ty cổ phần Tư vấn ðầu tư giao thông

Sơn La

7. Nguyễn Thị Bình - Kế toán trưởng, Công ty cổ phần Quản lý sửa chữa và Xây dựng

công trình giao thông II Sơn La

8. Nguyễn Thị Nga - Kế toán trưởng, Công ty cổ phần Quản lý và Xây dựng giao thông I

Sơn La

9. Bùi Thị Vân - Trưởng phòng Tổ chức hành chính - Công ty cổ phần Quản lý và Xây

dựng giao thông I Sơn La

		2010-11-17T11:13:37+0700
	Website Bo GTVT